
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2014 do uchwały Nr XLVI/341/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

30 września 2014 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014 , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 204/2014

Burmistrza Polic

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XLVI/341/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

30 września 2014 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911 i 1146) oraz § 13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 -

zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

600 60016 1 165 041 0
Urząd Miejski 

Wydział GKM
6207 612 500 0

552 541 0

2007 2 019  - 

6207 550 522  - 

630 63003 2 514 377 0

2007 13 059  - 

6207 168 648  - 

6298 2 332 670  - 

700 1 210 384 0

70005 1 000 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GG
0770 1 000 000  - 

70095 210 384 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6207 210 384  - 

754 75412 1 143 348 0
Urząd Miejski 

Wydział SO
6207 1 143 348  - 

801 1 001 31 500

80101 0 1 300

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
0970  - 1 300

80104 0 12 000

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
0830  - 12 000

80110 1 001 18 200

0970  - 16 900

2701 1 001 1 300

851 300 300

85154 0 300

Urząd Miejski 

Wydział OR
2910  - 300

85195 300 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
2910 300  - 

                                                                                        z dnia 30.09.2014 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2014 do uchwały

Nr XLVI/341/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014 .

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział TI

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 204/2014 Burmistrza Polic



900 90095 447 262 8 708
Urząd Miejski 

Wydział OR
0750 0 5 828

447 262 2 880

2007 3 498  - 

2708  - 2 880

6207 234 790  - 

6298 208 974  - 

926 92604 17 000 200 000

0970  - 200 000

2708 17 000  - 

Razem: 6 498 713 240 508

Rozdział

Dysponent

600 142 568 4 000

60004 0 4 000

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300  - 4 000

60016 142 568 0

6057 71 284  - 

6059 71 284  - 

630 63003 446 212 0

6058 379 260  - 

6059 66 952  - 

700 65 000 65 000

70001 0 65 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6210  - 65 000

70095 65 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6230 65 000  - 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Przebudowa 

ul. Kuźnickiej 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Rozbudowa 

transgranicznej 

infrastruktury 

turystycznej 

i sportów wodnych 

w Trzebieży

Urząd Miejski 

Wydział TI



754 75412 9 914 5 914
Urząd Miejski 

Wydział SO
4210  - 5 914

Urząd Miejski 

Wydział SO

PROJEKT:

Zakup samochodów 

ratowniczo-

gaśniczych na 

potrzeby OSP z 

terenu gminy

6060 9 914  - 

757 75702 57 000 57 000

8090  - 57 000

8110 57 000  - 

801 2 201 32 700

80101 0 1 300

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4270  - 1 300

80103 0 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310  - 1 000

80104 0 12 000

4210  - 4 000

4220  - 8 000

80106 1 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 1 000  - 

80110 1 201 18 400

0 17 100

4010  - 13 300

4270  - 3 800

1 000 0

4211 500  - 

4212 100  - 

4301 300  - 

4302 100  - 
Gimnazjum nr 3 

w Policach

PROJEKT:

Różne języki, jedna 

tradycja

4301 201 0

Gimnazjum nr 3 

w Policach

PROJEKT:

Historia czasu

4301 0 1 300

Urząd Miejski 

Wydział FN

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Gimnazjum nr 3 

w Policach

PROJEKT:

 "Współpraca ponad 

granicami" - 

Seminarium 

nauczycielskie



852 165 032 0

85215 120 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 120 000  - 

85295 45 032 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 45 032  - 

900 90095 23 720 0

6 050 0

6050 2 060  - 

6057 3 690  - 

6059 300  - 

6 510 0

6050 1 590  - 

6057 3 540  - 

6059 1 380  - 

5 680 0

6050 1 060  - 

6057 1 010  - 

6059 3 610  - 

4 980 0

6050 930  - 

6057 3 240  - 

6059 810  - 

500 0

6050 90  - 

6057 330  - 

6059 80  - 

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Wyposażenie placu 

zabaw przy świetlicy 

wiejskiej 

w Drogoradzu

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Wyposażenie terenu 

sportowo-

rekreacyjnego w 

Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Wyposażenie terenu 

sportowo-

rekreacyjnego 

w Siedlicach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Wyposażenie terenu 

sportowo-

rekreacyjnego 

w Uniemyślu

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

 Wyposażenie placu 

zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Tatyni



921 92109 0 5 828

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210  - 2 034

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300  - 1 381

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia
4210  - 350

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzeszczyn
4210  - 1 463

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210  - 600

926 92604 20 000 203 000

0 203 000

3020  - 6 260

4170  - 11 850

4210  - 10 000

4220  - 30 000

4260  - 43 800

4300  - 66 000

4410  - 4 000

4480  - 31 090

20 000 0

4178 3 400  - 

4179 600  - 

4218 5 100  - 

4219 900  - 

4308 8 500  - 

4309 1 500  - 

Razem: 931 647 373 442

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

PROJEKT:

Polsko - niemieckie 

spotkania z duchami

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

600 60004 10 300 12 030

10 300 0

4270 10 000  - 

4610 300  - 

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300 0 12 030

750 19 730 19 730

75022 13 000 6 000

3030 13 000  - 

4210  - 6 000

75023 0 7 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 7 000

75075 3 600 3 600

4090 3 600  - 

4210  - 3 600

75095 3 130 3 130

4300 3 130  - 

4430  - 3 130

754 75412 5 900 5 900

4210 5 900  - 

4300  - 5 900

758 75818 1 730 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 1 730  - 

801 144 200 144 200

80101 51 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 51 000  - 

80103 0 1 700

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310  - 1 700

80104 46 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 46 000  - 

80106 44 700 0

2310 25 700  - 

2580 19 000  - 

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GKM

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 204/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.09.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział FP



80110 0 142 500

4010  - 107 500

4110  - 30 000

4120  - 5 000

80195 2 500 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4430 2 500  - 

900 6 400 6 400

90003 2 400 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 2 400  - 

90095 4 000 6 400

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 0 2 400

4 000 4 000

4300 4 000  - 

4390  - 4 000

921 92109 5 000 5 000

4210  - 4 000

4260  - 1 000

4300 5 000  - 

Razem: 193 260 193 260

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Gimnazjum nr 3 

w Policach



Rozdział

Dysponent

751 672 89 382,00

75109 0 89 382,00

Urząd Miejski 2010  - 89 382,00

75113 672 0,00

Urząd Miejski 2010 672  - 

801 80101 0 99,99

Urząd Miejski 2010  - 99,99

852 85295 0 12 582,00

Urząd Miejski 2010  - 12 582,00

Razem: 672 102 063,99

Rozdział

Dysponent

751 672 89 382,00

75109 0 89 382,00

3030  - 6 825,00

4110  - 3 088,00

4120  - 441,00

4170  - 17 964,00

4210  - 12 555,00

4300  - 48 509,00

75113 672 0

3030 160  - 

4300 512  - 

801 80101 0 99,99

4210  - 0,99

4240  - 99,00

852 85295 0 12 582,00

3110  - 12 205,00

4010  - 315,00

4110  - 55,00

4120  - 7,00

Razem: 672 102 063,99

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                   Nr 204/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.09.2014 r.

Zadania zlecone

Wydatki

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2014 do uchwały Nr

XLVI/341/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014 .

Zadania własne

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 19.730 zł, z tego: w rozdziale

75022 kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup pamiątkowych albumów dla Radnych na

zakończenie kadencji Rady Miejskiej w Policach, z rozdziału 75022 do rozdziału 75023

kwotę 7.000 zł - na zakup wyposażenia stanowisk pracy zgodnie z zaleceniami

Społecznego Inspektora Pracy, w rozdziale 75075 kwotę 3.600 zł - na zakupy dotyczące

promocji Gminy oraz w rozdziale 75095 kwotę 3.130 zł - na składkę członkowską w

Stowarzyszeniu Związek Portów i Przystani Jachtowych, w związku z jej zwiększeniem.

1. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.300 zł z

oszczędności powstałych w planie wydatków będących w dyspozycji Wydziału GKM z

przeznaczeniem dla Wydziału SO - na zakup usług w zakresie lokalnego transportu

zbiorowego.

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.900 zł z

przeznaczeniem na zakup usług na potrzeby OSP Trzebież.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.730 zł przenosi się do

działu 600 rozdział 60004 z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie lokalnego

transportu zbiorowego.

  5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 144.200 zł, z tego: 

● z rozdziału 80101 kwotę 51.000 zł z dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły

Podstawowej w Przęsocinie ze względu na uruchomienie placówki od września br. ze

zmniejszoną liczbą dzieci w placówce w stosunku do założeń przyjętych do planu budżetu

Gminy Police na rok 2014 (obecna liczba dzieci uczęszczających do niepublicznej szkoły

wynosi 9), 

● z rozdziału 80104 kwotę 46.000 zł z dotacji celowych dla jednostek sektora finansów

publicznych przeznaczonych na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Police do

przedszkoli niepublicznych w innych gminach (dotyczy dotacji dla Gminy Miasto Szczecin

za pobyt dzieci z Gminy Police w przedszkolach niepublicznych funkcjonujących na terenie

Szczecina), 

● z rozdziału 80106 łączną kwotę 44.700 zł, z tego: 25.700 zł z dotacji celowych dla

jednostek sektora finansów publicznych przeznaczonych na pokrycie kosztów

uczęszczania dzieci z Gminy Police do niepublicznych punktów przedszkolnych w innych

gminach (dotyczy dotacji dla Gminy Miasto Szczecin za pobyt dzieci z Gminy Police w

niepublicznych punktach przedszkolnych funkcjonujących na terenie Szczecina) i 19.000 zł

z dotacji podmiotowej dla Niepublicznych Punktów Przedszkolnych "Urwisek" w Policach, w

związku z brakiem uruchomienia w roku 2014 Niepublicznego Punktu Przedszkolnego

"Urwisek" w Policach, ul. Bankowa 11 fgh/9, 

● z rozdziału 80195 kwotę 2.500 zł z tytułu powstałych oszczędności w zakresie różnych

opłat i składek,



7. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie

Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa oraz na

zapłatę energii.

Zadania zlecone

1. Decyzją NR 369/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w

Szczecinie z dnia26 września 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu

terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. , przyznano Gminie Police

dotację celową w kwocie 89.382 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 -

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Przyznana kwota

obejmuje środki na głosowanie w dniu 16 listopada 2014 r. oraz ponowne głosowanie w

dniu 30 listopada 2014 r., jednakże faktyczne przekazanie środków finansowych na

ponowne głosowanie nastąpi dopiero po zarządzeniu tego głosowania. Przyznana kwota

dotacji nie limituje wydatków na poszczególne zadania wyborcze - z wyłączeniem

zryczałtowanych diet. W ww. decyzji nie uwzględniono kwot na zryczałtowane diety dla

członków obwodowych komisji wyborczych - środki na ten cel zostaną przyznane odrębną

decyzją, po powołaniu komisji obwodowych. Nie podlegają limitowaniu wydatki (w kwocie

łącznej) przeznaczone na obsługę informatyczną, jednak pod warunkiem, że będzie

zapewniona obsługa informatyczna (sporządzenie w obwodzie protokołu wyników

głosowania w systemie, wydruk i przesłanie do komisji terytorialnej). Oznacza to, że w

przypadku zapewnienia i wykonania pełnej obsługi informatycznej we wszystkich obwodach

pozostałe niewykorzystane środki na ten cel można - w uzasadnionych przypadkach -

przeznaczyć na inne zadania wyborcze lub, gdy okażą się niewystarczające, zwiększyć je z

oszczędności powstałych na innych zadaniach wyborczych. W sytuacji, gdy urząd odstąpi

od realizacji tego zadania lub zapewni obsługę informatyczną tylko w części obwodów,

przyznana kwota na to zadanie podlegała będzie odpowiedniemu zwrotowi (w całości lub w

części, w jakiej zadanie nie zostało wykonane).

z przeznaczeniem na: 

● zwiększenie o kwotę 1.700 zł w rozdziale 80103 dotacji celowych dla jednostek sektora

finansów publicznych przeznaczonych na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy

Police do oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych w innych

gminach (dotyczy dotacji dla Gminy Miasto Szczecin za pobyt dziecka z Gminy Police w

oddziale przedszkolnym w niepublicznej szkole podstawowej funkcjonującej na terenie

Szczecina),

● zwiększenie budżetu Gimnazjum nr 3 w Policach w rozdziale 80110 o łączną kwotę

142.500 zł - na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników gimnazjum.

6. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.400 zł, z tego: z rozdziału

90003 do rozdziału 90095 kwotę 2.400 zł z przeznaczeniem na demontaż i wywóz urządzeń

zabawowych z terenu działki przy ul. Polnej w Trzebieży oraz w rozdziale 90095 kwotę

4.000 zł z zadania pn. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Police (w tym

dzikich) oraz usuwanie zwłok zwierząt - finansowanego ze środków pochodzących z kar i

opłat za korzystanie ze środowiska, z przeznaczeniem na wykonanie analizy ekologicznej

porównującej emisje zanieczyszczeń dla dwóch systemów podgrzewania c.w.u.

w 4 budynkach mieszkalnych w ramach zadania pn. Programy i opracowania oraz wydatki

związane z prowadzeniem postępowań dotyczących środowiska - także finansowanego ze

środków pochodzących z kar i opłat za korzystanie ze środowiska.



2. Decyzją NR 214/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w

Szczecinie z dnia 26 września 2014 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na pokrycie

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego,

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. , zmniejszono Gminie Police dotację celową o kwotę

672 zł do kwoty 72.281 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 - Wybory do

Parlamentu Europejskiego.

4. Pismem znak: FB-1.3111.101.5.2014.AM z dnia 30 września 2014 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 546/2014

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 12.582 zł

z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr

230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady

Ministrów z dnia 12 marca 2014 r. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. Wsparcie

finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej.

3. Pismem znak: FB-1.3111.84.17.2014.AM z dnia 30 września 2014 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 538/2014

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 26) dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 99,99 zł z

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Ww. kwota dotacji ujęta została

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.2.7. Wspieranie dostępu do podręczników. Całą kwotę 99,99 zł przeznacza się dla

Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach, w tym 0,99 zł stanowi 1% kosztów obsługi zadania i

zasili dotychczas przyznane szkole środki na zakup materiałów administracyjno-biurowych

niezbędnych do realizacji zadania.


